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درآستانه هفته دفاع مقدس صورت گرفت

تجلیل از ایثارگران شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ، در آستانه هفته دفاع مقدس با حضور رئیس هیئت و مدیرعامل شرکت

آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ، قائم مقام شرکت، مشاور مدیرعامل شرکت در امور ایثارگران ، معاونان و مدیران از

ایثارگران شاغل و بازنشسته شرکت تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ، در آستانه هفته دفاع مقدس با حضور رئیس هیئت و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ، قائم مقام شرکت، مشاور

مدیرعامل شرکت در امور ایثارگران ، معاونان و مدیران از ایثارگران شاغل و بازنشسته شرکت تجلیل به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در این دیدار گفت: پیروزی انقلاب اسلامی حفظ و استمرار آن مدیون و مرهون صبر ، استقامت و ایثارگری آزادگان در حفظ و

پاسداری از اصول، ارزش ها و آرمان های مقدسی است که شهدای ما جان خود را در راه آن فدا کردند.

مهندس علیرضا ایمانلو افزود: ایثارگران باید در محل کار الگو باشند و دلسوزی آن ها به سازمان و مردم بیشتر از دیگران باشد تا سایرین نیز به آرمان ها و باورهای شهدا بیش از

پیش جذب شوند.

وی ادامه داد: حضور در میان شما برای ما توفیق بزرگی است که می توان با خدمت به شما یاد و خاطره شهدا، جانبازان و ایثارگری های هشت سال دفاع مقدس را در جامعه مهیا

کنیم و در کارهای خود آن ها را الگو و نمونه قرار بدیم تا بتوانیم به بهترین نحو ممکن به مردم عزیزمان خدمت رسانی کنیم.

وی تاکید کرد: بنده و همکاران شرکت تلاش خواهیم کرد تا این عزیزان حداقل مشکلات را در اداره داشته باشند تا همراه با همه همکاران در جهت راهبردها و موفقیت های

شرکت قدم های محکم تری برداریم.

مشاور مدیرعامل شرکت در امور ایثارگران هم در این جلسه با اشاره به تعداد همکاران ایثارگر شاغل در شرکت آب وفاضلاب گفت: 346 ایثارگر شاغل و بازنشسته در سطح استان

داریم که 135 نفر آن ها شاغل و 211 نفر آن ها بازنشسته هستند.

عباسپور افزود: در سال 1400 از جمله کارهای شاخصی که در این حوزه انجام دادیم تدوین کتابچه روایت دفاع مقدس از زبان ایثارگران، درج پیام های دفاع مقدس در قبوض و

سربرگ ها، نصب بنر در سطح شهر، تهیه بروشور از پیام های دفاع مقدس و ایجاد سامانه ایثارگران می باشد که در این مورد جزء شرکت های پیشرو در کشور می باشیم.

در ادامه این جلسه تعدادی از ایثارگران به بیان مشکلات و نکته نظرات خود با مدیرعامل شرکت پرداختند.

در پایان این جلسه از مقام آوران 16 جشنواره قرآن و نماز ویژه فرزندان همکاران و همچنین از ایثارگران شرکت آب وفاضلاب استان با اهداء لوح سپاسی تجلیل شد.

جشنواره قرآن و نماز ویژه فرزندان همکاران در رشته های مفاهیم ، حفظ و قرائت و تحقیق اذان برگزار شده بود که از آذربایجان شرقی امیر محمد کیوانی و امیرحسین کیوانی در

رشته قرائت و تحقیق اذان به ترتیب مقام های اول و سوم ، اتابک سوزنده در رشته حفظ مقام دوم و امیرحسین موسوی قاسمی در رشته مفاهیم مقام دوم را کسب کردند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://isargaran.abfaazarbaijan.ir/News/8/

